
お客様各位

株式会社 石本活生化学研究所

〒535-0011　大阪市旭区今市１丁目1-20
℡.06-6951-4668

敬具

１．商品名

マイカル　450粒

マイカル　6000粒

２．終了時期

　 ２０１９年（平成31年）3月15日

３．代替品
定価

マイカル　ＦＸ　600粒 2,000円（税抜）

マイカル　ＦＸ　2000粒 4,628円（税抜）

以上

※　現在6000粒をご愛用のお客様には2000粒３個で、6000粒相当の
価格でご用意致します。

平成31年3月4日

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度需要の低下により「マイカル」の装填数「450粒」と「6000粒」の製
造・販売を終了することとなりました。長きにわたりご愛顧頂きまして誠に有難
うございました。深く感謝致します。「600粒」と「2000粒」は変わらず販売致し
ますので、そちらに切り替えをお願い致します。

記

ご愛用頂いているお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご
了承賜りますようお願い申し上げます。

「マイカル 450粒・6000粒」
製造・販売終了のお知らせ


